[image: image1.png]

PAGE
2

	 ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23.09.2011

	№
	73

	г. Киров

О Порядке формирования нормативных финансовых затрат                     на оказание услуг (выполнение работ) кировским областным государственным бюджетным учреждением, подведомственным департаменту, в соответствии с государственными заданиями
В соответствии с подпунктом 3.2 пункта 3 Плана реализации мероприя-тий программы повышения эффективности бюджетных расходов Кировской области на 2011-2013 годы, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 23.05.2011 № 105/199 «Об утверждении Программы повышения эффективности бюджетных расходов Кировской области на 2011 -2013 годы»:
1. Утвердить Порядок формирования нормативных финансовых затрат на оказание услуг (выполнение работ) кировским областным государственным бюджетным учреждением, подведомственным департаменту сельского хозяй-ства и продовольствия Кировской области, в соответствии с государствен-ными заданиями (далее – Порядок). Прилагается.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы департамента Головкову И.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

И.о. главы департамента                                                                     В.Г. Огородов

[image: image1.png]